[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: _GoBack]様式第１
鉱工業の科学技術に係る試験・分析・校正申請書

　　年　　月　　日
国立研究開発法人産業技術総合研究所
　 理事長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
					所在地
					機関名（企業名等）
					申請者名			　　　印

（代理人）
所在地
機関名（企業名等）
代理人名　　　　　　　　　　　　　　　印

　 下記のとおり試験・分析・校正を申請します。

１.品名及び数量

２.産地又は製造地及び製造者

３.試験・分析・校正のNo.と種類、項目及び細目

４. 手　数　料　※赤字の部分は記入例及びガイドです。
基本料金（税抜き）
　　□□□□□□の校正／の試験　　　○○○○○○円　　× ｎ＝　○○○○○○○円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　              　　　 （小計 ○○○○○○○円）
校正証明書／成績書（和文）各n部、計n部　　1,200円 ×  ｎ部＝  ○○○○円
校正証明書／成績書（英文）各n部、計n部   2,100円　× ｎ部＝  ○○○○円

　　　　　　　　　                          　　　　　　　　 　　（小計　○○○○円）
                                       　　  　合計　○○○○○○○円 （税抜き)

５．産総研外で実施する場合：
　 　 試験・分析・校正を受けようとする場所・日程

６.その他必要事項

　・担当者連絡先

（以下は産総研が記入）
申請書受付日：　　　　年　　月　　日　受付番号：産依頼試 　　 第 　　　　 号